}

ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDiCiÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO DO FORO EXTRAJUDICIAL

EDITAL nº OS/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TíTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

O Desembargador MARIO HELTON JORGE, na qualidade de

Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Notariais e

Registrais no Estado do Paraná (Portaria nº 6.040-D.M., de 17 de dezembro de

2013). no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 2.1.4 do

Edital de Concurso Nº 01/2014, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DO SORTEIO

realizado na Audiência Pública do dia 11/02/2014, voltado a definição dos Serviços

destinados aos Portadores de Necessidades Especiais, conforme a seguir

especificado:

1. SERVENTIAS DESTINADAS AO INGRESSO POR PROVIMENTO RESERVADAS

AOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

2:-l
LU~

COMARCA CNS SERVICO OBSERVAÇÕES/PENDÊNCIAS0_
0::0
OLU

46 CURIUVA 08.496-2
CURIUVA - REG TIT DOC E CIVIL
PESSJUR

168
MARINGA - FORO

08.278-4 MARINGA - DOUTOR CAMARGO
MS 29421 STF I 2012.34620-

CENTRAL - R.M.M. 3 I CGJ I
219

NOVA ESPERANCA-
08.745-2

N. ESPERANCA - TABELIONATO MS 28278 STF I
R.M. MARINGA DE NOTAS 2012.296892-9/000 I CGJ I

213
PINHAIS - FORO

08.737-9
PINHAIS - TABELIONATO DE MS 29186 STF I 2012.1305-

REGIONAL CTBA. NOTAS 0/000 I CGJ I

141 CASCAVEL 08.300-6
CASCAVEL - 1 TABELIONATO DE MS 29129 STF I 2012.1310-
NOTAS 7/000 I CGJ I

207 MANGUEIRINHA 08.585-2
MANGUEIRINHA - REGISTRO MS 30259 STF I
IMOVEIS 2012.296916-0/000'1 CGJ

169 IPORA 08.561-3 IPORA - REGISTRO DE IMOVEIS
MS 28968 STF I 201213310-

2/000 I CGJ I

127
CURITIBA - FORO

13.051-8
CURITIBA - 2 REG CIVIL E 14 TAB MS 29509 STF I

CENTRAL - R.M.C. DE NOTAS 2011.184401-9/000 i CGJ I
8 FORMOSA DO OESTE 08.806-2

FORMOSA OESTE - TABELIONATO
DE NOTAS

269 PARANAGUA 08.097-8
PARANAGUA - 1 TAB DE
PROTESTO DE TITULOS

137 GUARAPUAVA 08.352-7
GUARAPUAVA - 2. TABELIONATO MS 29099 STF I
DE NOTAS 2012.172101-6/0001 CGJ I

172
LONDRINA - FORO

07.975-6
LONDRINA - 1 TAB PROTESTO MS 29130 STF I 2012.1298-

CENTRAL - R.M.L. TITULOS 4/000 I CGJ I

37
SAO JERONIMO DA

14.195-2
S JERONIMO DA SERRA - TERRA

SERRA NOVA

109 RIBEIRAO CLARO 08.535-7
RIBEIRAO CLARO - REGISTRO DE MS 29003 STF I
IMOVEIS

93 GUARATUBA 08.762-7
GUARATUBA - TABELIONATO MS 28232 STF I
PROTESTO TITULOS 2011.0468998-7/0001 CGJ 1

CURITIBA - FORO CURITIBA - 1 TABELIONATO DE
MS 29103 STF I 2012.1279-

100
CENTRAL - R.M.C.

08.320-4
NOTAS

8/001 I CM I

.,
ESTADO DO PARANÁ

PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO DO FORO EXTRAJUDICIAL

2 - SERVENTIAS DESTINADAS AO INGRESSO POR REMOÇÃO RESERVADAS AOS

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

~-l
COMARCA CNS SERVICO OBSERVAÇÕES//PENDÊNClASw«

ot:
0:::0
Ow

121 NOVA LONDRINA 08.160-4 NOVA LONDRINA - MARILENA MS 28328 STF I
2012.296906-2/000 i CG] I

153 SANTA FE 15.341-1
SANTA FE - REG C P NAT TIT DOC
CP JUR

167 IRATI 07.981-4 IRATI - 1. REGISTRO DE IMOVEIS

66 PITANGA 08.782-5
PITANGA - TAB PROTESTO DE MS 28970 STF I 2012.13310-
TITULOS 2/000 I CGJ I

173 PONTAL DO PARANA 08.234-7
PONTAL PARA NA - REG CIVIL TIT
DOC PESS JURID

SAO JOSE DOS
S.JOSE PINHAIS - CAMPO LARGO

20 PINHAIS - FORO 13.028-6
REGIONAL CTBA.

DA ROSEIRA

128 CATANDUVAS 08.755-1
CATANDUVAS - TABELIONATO DE MS 28483 STF I
NOTAS

67 BAN DEIRANTES 08.264-4
BANDEIRANTES - REG CIVIL MS 28974 STF I 2012.13310-
PESSOAS NATURAIS 2/000 I CGJ I

168 UBIRATA 08.843-5 UBIRATA - YOLANDA

Tribunal de justiça do Paraná. aos treze dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e quatorze (13/02/2014).

Desembarga or MARIO HEl jORG

Presidente da Comissão de Concurso